年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　御中
○○○株式会社
○○○○部　　担当：○○○
TEL：○○○－○○○－○○○○

商品価格の改定について

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社製品の価格の見直しを実施し、お取引価格を改定する運びとなりましたため、ご連絡いたします。

物価高や円安の影響を受け、原料や人件費の高騰などが続いている中での価格維持が難しく、社内で慎重に検討を重ね、お取引価格値上げを決定いたしました。

つきましては○○年○○月○○日納入分からのお取引価格を一律○%値上げさせていただきたます。勝手なお願いではございますが、何卒ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

さらにご満足いただける商品を提供できるように、従業員一同いっそうの努力を続けてまいります。今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具